POFWER INTERNATIONAL S.A, 440.160 

ES ESZA00 

El capital social de la compañía E.O.A. SERVICIO S.A., es de QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL 

00/100 Dólares de los Estados Unidos de América (US$524.000), que se encuentra integramente 

pagado y dividido en QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL (524.000) acciones, ordinanas y 
nnominativas, de un valor de UN Dólar de los Estados Unidos de Aménca (US$ 1) cada una. 

En la presente junta interviene la señorita Jessie Vizhñay Aviés, en representación de los accionistas 
Maria Leonor Hidalgo Febres Cordero y POFWER INTERNATIONAL S.A: